
__________________________________________________________________________________________ 
Dostawa mebli na rzecz Urzędu Miasta Szczecinek 

1

Szczecinek, 22 listopada 2013 
I.271.1.1.2013 
 
     wg rozdzielnika 

wszyscy wykonawcy 
 
dotyczy: Dostawa mebli na rzecz Urzędu Miasta Szczecinek /część I i II/. 

 
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 Miasto Szczecinek na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 
zawiadamia, Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: 
  Dostawę mebli na rzecz Urzędu Miasta Szczecinek jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta: 
 
Część I: 

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy: ZPHW W B-DUET Zakład Meblowy. 
2. Siedziba i adres wykonawcy: ul. Drogowców 20, 83-400 Kościerzyna. 
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z SIWZ. 
4. Nazwy /firmy/, siedziby i adresy wykonawców, którzy złoŜyli oferty, a takŜe 

punktacja przyznana ofertom w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
Lp. Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Liczba punktów 

kryterium - cena – 100 % 
Łączna punktacja 

1 MAXON Meble Biurowe 1 Sp. z o.o, ul. 
Obornicka 229, 60-650 Poznań 86,37 86,37 

2 Biuro K-H MATEO Mateusz Słomiński, ul. 
Sławieńska 9, 76-010 Polanów 71,36 71,36 

3 ZPHW W B-DUET Zakład Meblowy, ul. 
Drogowców 20, 83-400 Kościerzyna 100,00 100,00 

 
Część II: 

1. Nazwa /firmy/ wykonawcy: Biuro Kosztorysowo-Handlowe MATEO. 
2. Siedziba i adres wykonawcy: ul. Sławieńska 9, 76-010 Polanów. 
3. Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów zgodnie z SIWZ. 
4. Nazwy /firmy/, siedziby i adresy wykonawców, którzy złoŜyli oferty, a takŜe 

punktacja przyznana ofertom w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
Lp. Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Liczba punktów 

kryterium - cena – 100 % 
Łączna punktacja 

1 Biuro K-H MATEO Mateusz Słomiński, ul. 
Sławieńska 9, 76-010 Polanów 100,00 100,00 

2 ZPHW W B-DUET Zakład Meblowy, ul. 
Drogowców 20, 83-400 Kościerzyna 97,93 97,93 

         
 
 

Z powaŜaniem 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie – Douglas 


